
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2017 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2017 r. 

w Regionalnej Placówce Opiekuńczo - Terapeutycznej im. Ks. Mieczysława Lisińskiego z siedzibą 

w Jarosławiu. 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz.U.2017.697 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 03.07.2017 r. 

znak: S-I.9423.2.13.2016.MJ w sprawie zezwolenia na prowadzenie regionalnej placówki opiekuńczo – 

terapeutycznej Zgromadzeniu Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej – 

Prowincja Przemyska. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2017 r. w ”Regionalnej 

Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej im. Ks. Mieczysława Lisińskiego” z siedzibą w Jarosławiu w wysokości 

5.027,29 zł (słownie: pięć tysięcy dwadzieścia siedem złotych dwadzieścia dziewięć groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Rzeszowie. 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Władysław Ortyl 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 2789


		2017-08-08T14:23:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




